CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢNG ĐIỂM

Kính gửi:

- Ban Giám hiệu trường Cao đẳng Y tế Huế

- Phòng Đào tạo – Công tác HSSV
Tôi tên là:
Sinh ngày:......../....../…........  Tại:
Điện thoại:

Là HS/SV Lớp:
 Khoá học:

Ngành:
Hệ Đào tạo:

Hộ khẩu thường trú:

Chổ ở hiện nay:

Tôi viết đơn này kính xin Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo – CT HSSV cấp cho tôi bảng điểm học kỳ/năm học/toàn khóa

Lý do:

Tôi xin cam đoan sẽ sử dụng Bảng điểm đúng mục đích.

Trong lúc chờ đợi tôi xin chân thành cảm ơn!

Huế, ngày........tháng.......năm 20......

GVCN
KÍNH ĐƠN

(Đối với HS-SV đang học)
(Ký, ghi rõ họ tên)

DUYỆT

Phần dành riêng cho HSSV xin bảng điểm để xét học bổng các đơn vị, tổ chức ngoài trường:
Dân tộc:
Tôn giáo:

Họ tên bố:
Tuổi:

Hộ khẩu thường trú:

Họ tên mẹ:
Tuổi:

Hộ khẩu thường trú: